
  

 
Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       25.05.2021                                           №  179 

           п. Бугры 

 

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению  

от 14.12.2018 № 419 «Об утверждении муниципальной 

программы «Предупреждение и ликвидация последствий  

чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий на территории 

МО «Бугровское сельское поселение» на  2019-2023 годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО 

«Бугровское сельское поселение», во исполнении постановления администрации МО 

«Бугровское сельское поселение» от 11.09.2013 № 309, администрация «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

п о с т а н о в л я е т: 

         1. Внести изменения в в приложение №1 к постановлению от 14.12.2018 № 419 

«Об утверждении муниципальной программы «Предупреждение и ликвидация 

последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий на территории МО 

«Бугровское сельское поселение» на  2019-2023 годы»: 

       1.1. В разделе 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» задачи 1 

«Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий ЧС, стихийных 

бедствий, антитеррористической безопасности и   пропаганда мероприятий» в пункте 

1.5. «Обустройство пожарных водоемов»  в графе «2021» цифры «1229,1» заменить  

цифрами «1269,1». 

        1.2. В разделе 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» задачи 2 

«Материально-техническое оснащение мероприятий по предотвращению ЧС, 

стихийных бедствий и антитеррористической безопасности» в пункте 2.3. «Установка 

и обслуживание  системы оповещения»  в графе «2021» цифры «551,1» заменить  

цифрами «511,1». 

         1.2. В разделе 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» задачи 3 

«Иные мероприятия» в пункте 3.1. «Обеспечение деятельности муниципального 

казенного учреждения «Охрана общественного порядка»»  в графе «2021» цифры 

«12640,9» заменить  цифрами «12897,9». 

 

         

 



 

         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник» и на 

сайте МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области. 

   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного    

специалиста по ГО и ЧС. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                     И.В. Купина                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


